
Загальна площа
Житлова площа

(засклена)

Номер
приміщення

1
2
3
4

5.1
5.2

Найменування

Коридор
Кухня-вітальня
Санвузол
Спальня
Лоджія
Балкон (k=0,3)

Площа
м2

5,0
16,7
3,9
12,1
4,4
1,6
43,7 m2

12,1

(засклена)

 43,7 м21L

h = 620

Умовні позначення

- електрощитки квартирні;

- місце орієнтовного розташування
кондиціонерів;

- електросушка (на будівництві не
встановлюється);

- водонагрівач;

- місце розташування отвору
вентиляційного каналу;

- Стояк побутової каналізації (при
наявності ревізії, залишити
доступ для обслуговування);

- Стояк побутової каналізації з
протипожежною зашивкою виконати
по вузлу (зашивку виконує власник).
В місцях ревізії стояку, передбачити
лючки розм. 200х400, низ на відм.
+0,800мм;

- місце орієнтовного розташування
вікна на плані;

- відмітка низу вікна від рівня підлоги
(висота вказана в мм);

- вхід до квартири;

 - балка

або

- місце орієнтовного розташування
дверей на плані;.
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